
Vzorník čalounění Verona

Zobrazení jednotlivých odstínů je pouze orientační a může se od skutečnosti lišit. 
Pro správnou volbu odstínu doporučujeme navštívit naši prodejnu.

01

04

24

34

64

84

94

45

49

38

69

63

23

27

37

06

66

02



Vzorník čalounění Bombay

01

04

14

24

34

64

36

84

74

39

15

25

38

48

57

37

73

79

99

89



Zobrazení jednotlivých odstínů je pouze orientační a může se od skutečnosti lišit. 
Pro správnou volbu odstínu doporučujeme navštívit naši prodejnu.



Vzorník čalounění Brad

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161
Zobrazení jednotlivých odstínů je pouze orientační a může se od skutečnosti lišit. 

Pro správnou volbu odstínu doporučujeme navštívit naši prodejnu.



Vzorník čalounění Ker

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

Zobrazení jednotlivých odstínů je pouze orientační a může se od skutečnosti lišit. 
Pro správnou volbu odstínu doporučujeme navštívit naši prodejnu.



Vzorník čalounění Polstrin X/ast

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238



239

240

241

242

243

244

245

246

247

Zobrazení jednotlivých odstínů je pouze orientační a může se od skutečnosti lišit. 
Pro správnou volbu odstínu doporučujeme navštívit naši prodejnu.


	vzornik_Verona.pdf
	vzornik_bombay_komplet.pdf
	vzornik_bombay_a.pdf
	vzornik_bombay_b.pdf

	vzornik_brad.pdf
	vzorník_ker.pdf
	vzornik_polstrin_x_ast_komplet.pdf
	vzorník_polstrin_x_ast.pdf
	vzorník_polstrin_x_ast_2.pdf


